
 

 

Rotmanka, dnia 14.08.2024 r.  

Nr ref. postępowania:  ZP/21/2024 

 

Zamawiający – EKSPLOATATOR Sp. z o. o.  

ul. Sportowa 25, Rotmanka  

83-010 Straszyn 

 

 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na wykonanie 

robót budowlanych dla zadania pn.: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. 

Wichrowe Wzgórze i ul. Zielone Wzgórze w miejscowości Juszkowo, Gmina Pruszcz Gdański”. 

 

Szanowni Państwo,  

 

działając na podstawie art. 22 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych 

podprogowych w „Eksploatator” Sp. z o. o. Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania dotyczące 

treści Ogłoszenia: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o załączenie projektu rozbiórki i odtworzenia nawierzchni. 

 

Odpowiedź : Zamawiający nie dysponuje projektem drogowym. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o podanie rodzaju i grubości podbudowy pod każdy rodzaj istniejącej nawierzchni. 

 

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany do odtworzenia podbudowy pod istniejące nawierzchnie 

zgodnie ze stanem istniejącym i zgodnie z pkt. II OPZ. 

. 

Pytanie nr 3 

Czy rozbiórki i odtworzenia nawierzchni należy wykonać w śladzie wykopu czy na całej szerokości 

pasa? 

 

Odpowiedź : Rozbiórkę i odtworzenie nawierzchni należy wykonać w pasie wykonywanych robót i 

zgodnie z pkt. II OPZ. 

 

Pytanie nr 4 

Czy do odtworzenia należy użyć materiałów nowych czy z rozbiórki? 

 



 

 

Odpowiedź : Odtworzenie nawierzchni można wykonać z materiału z rozbiórki w przypadku jego 

dobrego stanu tj. materiał nieuszkodzony. W przeciwnym przypadku należy wbudować nowy 

materiał. Przed wbudowaniem materiał musi uzyskać akceptację inspektora nadzoru. 

 

 

Pytanie nr 5 

Proszę o załączenie badań geologicznych wraz z kartami odwiertów - brak w materiałach. 

 

Odpowiedź : Zamawiający udostępnia w załączeniu opinię geotechniczną. 

 

Pytanie nr 6 

Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy przewidzieć nadzór archeologiczny? Jeżeli tak to po 

czyjej stronie - wykonawcy czy zamawiającego będą koszty? 

 

Odpowiedź :  

Badania archeologiczne ratownicze wraz z wykonaniem dokumentacji archeologiczno-

konserwatorskiej są po stronie Zamawiającego. 

 

 

Z poważaniem 
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